

貸借対照表

(平成18年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	688,794	流動負債	297,000
現金及び預金	581,896	一年以内返済長期借入金	116,000
売掛金	69,930	未払金	4,689
前払費用	11,991	未払費用	54,001
繰延税金資産	24,975	未払法人税等	56,147
固定資産	5,593,459	未払消費税等	26,247
有形固定資産	5,518,688	預り金	15
建物	2,232,478	前受収益	39,900
車輛運搬具	118	固定負債	3,168,000
工具器具備品	688	長期借入金	2,940,000
土地	3,285,403	預り保証金	228,000
投資その他の資産	74,771	負債合計	3,465,000
出資金	20	(資本の部)	
長期前払費用	74,751	資本金	1,521,000
		資本剰余金	1,221,000
		資本準備金	1,221,000
		利益剰余金	75,253
		当期未処分利益	75,253
		資本合計	2,817,253
資産合計	6,282,254	負債及び資本合計	6,282,254

損益計算書

(平成17年4月1日から平成18年3月31日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	
(経常損益の部)		
営業損益の部		
営業収益		540,700
売上高	540,700	
営業費用		329,629
売上原価	102,384	
販売費及び一般管理費	227,245	
営業利益		211,070
営業外損益の部		
営業外収益		976
受取利息・配当金	6	
雑収入	969	
営業外費用		83,770
支払利息	77,363	
その他	6,406	
経常利益		128,276
税引前当期純利益		128,276
法人税、住民税及び事業税		53,801
法人税等調整額		△777
当期純利益		75,253
当期未処分利益		75,253